4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года

          № 70
   д. Русскинская

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 15.11.2016 № 160 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Русскинская»

В соответствии с Федеральным законом  от 30.10.2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом  сельского поселения Русскинская, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1.   Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 15.11.2016 № 160  «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Русскинская» следующее изменение:
1.1. абзац 5 пункта 4 статьи 39 изложить в следующей редакции:
«-утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
Глава
сельского поселения Русскинская

  А.Н. Соболев